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انتقاد سازنده و احترام در بیان انتقادات،دو بال پرواز فضای مجازی بستانآباد

نشست خبری فرماندار بستان آباد با خبرنگاران و فعالان فضای مجازی شهرستان بستانآباد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بستان آباد، در نشست خبری فرماندار بستان آباد با خبرنگاران و
فعالان فضای مجازی شهرستان بستان آباد که در محل فرمانداری برگزار شد. خبرنگاران و فعالان
فضای مجازی دغدغه ها و انتقادات و راهکارهای خود را بصورت مستقیم در یک فضای صمیمی با

دکتر یعقوبی فرماندار شهرستان بیان کردند.

فرماندار بستان آباد در این جلسه با اشاره به اهمیت فضای مجازی در تحقق اهداف توسعه ای و
فرهنگی اظهار داشت: فضای مجازی ابزاری قدرتمند است که می تواند در ارتقاء آگاهی عمومی و
اطلاع رسانی به مردم نقش بسزایی داشته باشد. همچنین، این فضا به ما این امکان را می دهد که

با نظرات و انتقادات سازنده جامعه آشنا شویم و در جهت بهبود شرایط اقدام کنیم.

یعقوبی همچنین با تأکید بر لزوم احترام متقابل در فضای مجازی، بیان کرد: همه ما باید بدانیم که
انتقاد سازنده می تواند به بهبود عملکرد نهادها و مسئولین کمک کند. اما احترام در بیان نظرات و

انتقادات باید سرلوحه کار همگان باشد.

این جلسه با هدف بررسی مسائل و چالش های شهرستان برگزار شد. در این نشست فرماندار
بستان آباد به سوالات خبرنگاران و فعالان فضای مجازی پاسخ داد.

دکتریعقوبی در این نشست به اهمیت نقش رسانه ها و فضای مجازی در توسعه شهرستان اشاره
کرد و از تلاش های خبرنگاران و فعالان فضای مجازی در انعکاس اخبار و رویدادهای شهرستان

تقدیر و تشکر کرد.

در ادامه،فرماندار به ارائه گزارشی از عملکرد دولت در حوزه های مختلف از جمله عمرانی، اقتصادی،
فرهنگی و اجتماعی پرداخت.

خبرنگاران وفعالان فضای مجازی نیز در این نشست به بیان دیدگاه ها، نظرات و پیشنهادات خود
در خصوص مسائل مختلف شهرستان پرداختند و خواستار توجه بیشتر مسئولان به رفع مشکلات و

چالش های موجود شدند.

در پایان این نشست، فرماندار ضمن جمع بندی مطالب مطرح شده،بر لزوم تعامل و همکاری بیشتر
بین مسئولان و رسانه ها و فعالان فضای مجازی تاکید کرد و ابراز امیدواری کرد که با همفکری و

تلاش جمعی، بتوان گام های موثری در جهت توسعه و پیشرفت شهرستان برداشت.
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